شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران درگذشت
این مبارز خستگی ناپذیر و راستین جنبش ازادى خواهی مردم ایران را

به خانواده، دوستان و همه مبارزين راه آزادى تسليت مى گويد.

ياد و خاطرات او هميشه در ميان ما زنده خواهد ماند.

شوراى هماهنگى جنبش جمهورى خواهان دمكرات ولاييك ايران

23 اوت 2017 – اول شهریور 1396

سیســتم هــای پیچیــده و تفکــر
سیستمی(1) همایون مهمنش

ما در عصری زندگی میکنیم که رشد تصاعدی جمعیت، اثرگذاری روزافزون
بشر بر طبیعت و وجود سامانه یا سیستم های(1) مرتبط و پیچیده ای
مانند جامعه، محیط زیست، سیاست و اقتصاد از جمله ویژگی های آن
است. نوشته حاضر کوششی است برای معرفی برخی خواص سیستم های
پیچیده که هنگام کار با آنها سبب اشتباه میشود.